
Segreteria Studenti Area Didattica 

Medicina Veterinaria 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

 

VISTO il D.R. n. 2874 del 07 luglio 2022 con il quale è stato bandita la selezione, per soli titoli, 

per l’iscrizione ad anni successivi al primo – anno accademico 2022/2023 - al Corso di 

laurea magistrale, a ciclo unico, in Medicina Veterinaria afferente al Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e Produzioni Animali di questo Ateneo; 

 

VISTO il decreto a firma del prof. Aniello Anastasio – direttore del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria e Produzioni Animali – con il quale vengono nominati i membri della 

commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

 

 

ACQUISITE le dichiarazioni – PG del 21.09.2022  nn. 113232, 113233, 113234 e 113235 - con le 

quali i membri delle nominanda commissione hanno dichiarato di non aver riportato 

condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti dal 

capo 1 del titolo II del libro secondo del codice penale; 

   

DECRETA 

 

  I sotto elencati docenti sono nominati componenti effettivi della Commissione 

preposta alla valutazione dei titoli inviati dagli interessati all’iscrizione – anno 

accademico 2022/2023 - ad anni successivi al primo al corso di laurea Magistrale a ciclo 

unico, in Medicina Veterinaria afferente al Dipartimento di Medicina Veterinaria e 

Produzioni Animali di questo Ateneo: 

 

 Prof.ssa  Simona TAFURI  Presidente    

 Prof.ssa  Fulvia BOVERA  Componente 

                  Dott.ssa Luisa TRIUNFO  Componente    

  

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dal Sig. SALZILLO Antimo. 

 

            Il Rettore  

                    Matteo LORITO 

 

 

 
Ripartizione Relazione Studenti 

Dirigente: Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/3634 del 22/09/2022
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta



Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina 

Veterinaria 

Responsabile del procedimento: 

Dott.ssa Luisa Triunfo  

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/3634 del 22/09/2022
Firmatari: MASTRULLO Rita Maria Antonietta


